immagini
tipo ok

Video da drone

Video
Video X
Video X
Video
Video X
Video da drone X
Foto X
Video

Video time lapse X

Video
Video
Video X
Video
Video X
Video

X

Piano riprese clip post incendio per le scuole

descrizione immagini note

nero

Martinoli in zona parco da drone

Martinoli inizia a raccontare di animali

Caprioli

Cighiali

Martinoli spiega lungo un sentiero

Volpe Martinoli ci parla sopra
Bosco ripreso con il drone Potrebbe andare bene ganna
Insetti cervo volante Mrinoli ci parla sopra
Martinoli parla di insetti

Ragno fa la tela Marioli ci parla sopra per 10 sec.

Altri insetti

Martinoli chiude parte insetti

Piante bruciate

Martinoli parla di utilita piante morte

Imagina doppia trovo bruciato prima e dopo il picchio
Martinoli code nel bosco

nero

da definire

altro

X X X X X X X X X X X X X X X X

parlato

< X

X X X X X

audio
musica
X

ambiente

totale
151,0
3
5
10
10
10
5
10
5
10
5
20
10
5
10
10
10
10
3

dissolvenza
8,5
0,0
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

filmato
142,5
3,0
7,5
17,0
26,5
36,0
40,5
50,0
54,5
64,0
68,5
88,0
97,5
102,0
111,5
121,0
130,5
140,0
142,5



